Quinta-feira
3 de Julho de 2025
4 - Ano XVII - Nº 2532 Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODC3ODE3QTZDM0NDNEJDNZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°. 014/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO/LICITATÓRIO N°. 065/2025

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 010/2025

HOMOLOGAÇÃO: 03/07/2025

O Município de Chorrochó, Estado da Bahia, torna público Extrato de Ata de Registro de

Preços: n°. 014/2025.
Contratante: Prefeitura Municipal de Chorrochó, CNPJ: 13.915.665/0001-77, Contratada:

ABARE RADIADORES & TURBINAS LTDAABARE RADIADORES & TURBINAS LTDA,

CNPJ: 58.510.360/0001-13. Vencedora nos itens 01, 02, 03, 04, 05, 07 e 08. Objeto:

Contratação de empresa para REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual

contratação de empresa para fornecimento/aquisição de peças diversas, filtros e

óleos lubrificantes (maior desconto na tabela do fabricante), para manutenção

dos veículos e máquinas pesadas da frota de veículos da prefeitura municipal de

Chorrochó e diversas secretarias. Processo Administrativo/Licitatório nº. 065/2025.

Pregão Eletrônico SRP nº. 010/2025. Fundamento Legal: Lei Federal nº. 14.133/2021.

Valor Global: R$ 550.000,00 (quinhentos e cinquenta mil reais). Data de assinatura:

03/07/2025. Uilde Irlã de Oliveira, Prefeito Municipal.

ITEM MARCA
PERCENTUAL MINIMO DE

DESCONTO

01 FIAT 51%

02 VOLKSWAGEM 51%

03 FORD 51%

04 CHEVROLET 51%

05 RENAULT 51%

07 VOLARE 49,2%

08 IVECO 49,2%

VALOR TOTAL R$ 550.000,00

Quinta-feira
3 de Julho de 2025
5 - Ano XVII - Nº 2532 Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODC3ODE3QTZDM0NDNEJDNZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°. 015/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO/LICITATÓRIO N°. 065/2025

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 010/2025

HOMOLOGAÇÃO: 03/07/2025

O Município de Chorrochó, Estado da Bahia, torna público Extrato de Ata de Registro de

Preços: n°. 015/2025
Contratante: Prefeitura Municipal de Chorrochó, CNPJ: 13.915.665/0001-77, Contratada:

KS AUTO MECANICA CHORROCHO LTDA ME, CNPJ: 17.608.622/0001-08. Vencedora

item 06. Objeto: Contratação de empresa para REGISTRO DE PREÇOS para futura

e eventual contratação de empresa para fornecimento/aquisição de peças

diversas, filtros e óleos lubrificantes (maior desconto na tabela do fabricante),

para manutenção dos veículos e máquinas pesadas da frota de veículos da

prefeitura municipal de Chorrochó e diversas secretarias. Processo

Administrativo/Licitatório nº. 065/2025. Pregão Eletrônico SRP nº. 010/2025. Fundamento

Legal: Lei Federal nº. 14.133/2021. Valor Global: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais). Data

de assinatura: 03/07/2025. Uilde Irlã de Oliveira, Prefeito Municipal.

ITEM MARCA
PERCENTUAL MINIMO DE

DESCONTO

06 TOYOTA 49,55%

VALOR TOTAL R$ 50.000,00

Quinta-feira
3 de Julho de 2025
6 - Ano XVII - Nº 2532 Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODC3ODE3QTZDM0NDNEJDNZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°. 016/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO/LICITATÓRIO N°. 065/2025

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 010/2025

HOMOLOGAÇÃO: 03/07/2025

O Município de Chorrochó, Estado da Bahia, torna público Extrato de Ata de Registro de

Preços: n°. 016/2025
Contratante: Prefeitura Municipal de Chorrochó, CNPJ: 13.915.665/0001-77, Contratada:

GUSTAVO BULCAO TEIXEIRA CERQUEIRA ME, CNPJ: 09.434.639/0001-50. Vencedora

nos itens 09, 10, 11, 12 e 13. Objeto: Contratação de empresa para REGISTRO DE

Contratação de empresa para REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual

contratação de empresa para fornecimento/aquisição de peças diversas, filtros e

óleos lubrificantes (maior desconto na tabela do fabricante), para manutenção

dos veículos e máquinas pesadas da frota de veículos da prefeitura municipal de

Chorrochó e diversas secretarias. Processo Administrativo/Licitatório nº. 065/2025.

Pregão Eletrônico SRP nº. 010/2025. Fundamento Legal: Lei Federal nº. 14.133/2021.

Valor Global: R$ 200.000,00 (duzentos mil reais). Data de assinatura: 03/07/2025. Uilde

Irlã de Oliveira, Prefeito Municipal.

ITEM MARCA
PERCENTUAL MINIMO DE

DESCONTO

09 VOLVO 50,88%

10 RANDON 50,88%

11 JCB 49,99%

12 NEW HOLLAND  49,99%

13 CATERPILLAR 49,99%

VALOR TOTAL R$ 200.000,00

Quinta-feira
3 de Julho de 2025
7 - Ano XVII - Nº 2532 Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODC3ODE3QTZDM0NDNEJDNZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°. 017/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO/LICITATÓRIO N°. 065/2025

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 010/2025

HOMOLOGAÇÃO: 03/07/2025

O Município de Chorrochó, Estado da Bahia, torna público Extrato de Ata de Registro de

Preços: n°. 017/2025
Contratante: Prefeitura Municipal de Chorrochó, CNPJ: 13.915.665/0001-77, Contratada:

SIRLEI LUCAS DA SILVA ANDRADE ME, CNPJ: 73.577.041/0001-19. Vencedora no item

14. Objeto: Contratação de empresa para REGISTRO DE Contratação de empresa

para REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa para

fornecimento/aquisição de peças diversas, filtros e óleos lubrificantes (maior

desconto na tabela do fabricante), para manutenção dos veículos e máquinas

pesadas da frota de veículos da prefeitura municipal de Chorrochó e diversas

secretarias. Processo Administrativo/Licitatório nº. 065/2025. Pregão Eletrônico SRP nº.

010/2025. Fundamento Legal: Lei Federal nº. 14.133/2021. Valor Global: R$ 200.000,00

(duzentos mil reais). Data de assinatura: 03/07/2025. Uilde Irlã de Oliveira, Prefeito

Municipal.

ITEM MARCA
PERCENTUAL MINIMO DE

DESCONTO

14 MERCEDES BENZ 49,9%

VALOR TOTAL R$ 200.000,00